INFRASTRUKTURA
| SRODOWISKO

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPOINOSCI

GMINA Swietochtowice 23.01.2015 r.

SWIETGCHLOWICE

WSZyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zamowienia
publicznego

( wyjasnienia nr 4)

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na Oczyszczenie i zabezpieczenie przed
wtorna degradacija stawu Kalina oraz rewitalizacja terenu przyleglego

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko, Priorytet II. — Gospodarka Odpadami i
Ochrona Powierzchni Ziemi, Dziatanie 2.2 Przywracanie terenom zdegradowanym wartosci
przyrodniczych i ochrona brzegéw morskich

Dzialajac w trybie przepisu art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien
publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907, z p6zn. zm.) zwanej w dalszej czesci w skrécie ,,
ustawg” Zamawiajacy przedkfada odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji
istotnych warunkdéw zamowienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innego materiatu (niz stalowego) na wykonanie bariery
szczelnej i kwatery - dotyczy profili Larsen 607 n do budowy bariery fizycznej i kwatery.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania innego materiatu (niz stalowy) na wykonanie bariery
szczelnej 1 kwatery. Barier¢ fizyczna wokot haldy oraz w kwaterze nalezy wykonaé zgodnie z
zalaczong do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia dokumentacja projektowa.

Pytanie 2

Czy nalezy w cenie uja¢ uszczelnienie zamkow grodzic stalowych. Prosimy o podanie podstawowych
parametrow okreslajacych uszczelnienie, z uwagi na srodowisko w jakim beda pograzone grodzice —
dotyczy bariery fizycznej i skarpy kwatery.

Odpowiedz

W cenie ofertowej nalezy ujac uszczelnienie zamkdow grodzic stalowych.

Uszczelnienie zamkow nalezy wykona¢ z preparatu posiadajacego wysoka trwato$é zarowno w
wodzie stodkiej jak i stonej jak i w olejach, benzynie i innych paliwach. Jego rozszerzalno$¢ pod
wplywem wody stodkiej powinna wynosi¢ 115%, wody stonej 90%, a pod wplywem wody
zanieczyszczonej solami alkalicznymi (wysypiska $mieci) 115%. Nie dopuszcza si¢ zastosowania
preparatow na bazie mieszaniny bitumow i mieszanin wosku i oleju mineralnego majacych duza
odpornos¢ i trwatos¢ w wodach stodkich i stonych, a mata odporno$¢ i trwato$é w oleju, benzynie i
innych paliwach.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych niz Larsen 607 n profilu na grodzice stalowe
bariery fizycznej i kwatery.

Odpowiedz

Nalezy zastosowa¢ zaréwno do budowy bariery fizycznej jak i kwatery grodzice stalowe zgodne z
zafaczong do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia dokumentacja projektowa.



Pytanie 4

Na przekroju zakotwienia $cianek Larsen wystepuje nasyp niekontrolowany o miazszosci ok. Sm. Czy
Wykonawca ma w cenie uja¢ poprawienie urabialnosci (wszystkimi mozliwymi sposobami) w celu
zabicia grodzic stalowych — dotyczy bariery fizycznej i kwatery.

Odpowiedz

W przypadku napotkania przeszkody podczas pograzania grodzic stalowych, uniemozliwia ich
pograzanie Zamawiajacy wspdlnie z nadzorami podejmie decyzje co do sposobu  poprawy
urabialnosci gruntu.

Poprawy urabialnosci gruntu nie nalezy wyceniaé na etapie sktadania oferty.

Pytanie 5
W projekcie opisano parametry profili Larsen 607n — cigzar 190 kg/m a w katalogu jest 190 kg/m?® —
prosimy o podanie wiasciwych parametréw grodzic stalowych.

Odpowiedz
Parametry grodzic- masa grodzicy 114 kg/m; 190 kg/m*

Pytanie 6

Czy zamawiajacy dopuszcza, aby osady byly wstepnie przetworzone i dopiero wtedy przekazane do
zaktadu termicznej utylizacji.

Odpowiedz

Osady zgodnie ze zapisami specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nalezy poddaé termicznej
utylizacji. W zwiazku z powyzszym Wykonawca zobowiazany jest do przeprowadzenia procesu
termicznego przeksztatcania odpadéw zgodnie z zapisami ustawy o odpadach.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby osady wstepnie przetworzone ( jak w pytaniu powyzej) zmienity kod
odpadu i pod tym kodem zostaty przekazane do zaktadu termicznej utylizacji.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany kodéw osadow przekazywanych do termicznej utylizacji. Nalezy
stosowa¢ kody odpadéw okreslone w dokumentacji projektowej i specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy dopuszcza aby osady byly transportowane wstepnie do miejsca magazynowania a
potem dopiero transportowane do zaktadu termicznej utylizacji.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze osady nalezy bezposrednio transportowa¢ do zaktadu termicznej utylizacji.

Pytanie 9
Czy przedstawiony kosztorys ofertowy bedzie shuzyt do okreslenia wysokosci miesiecznych

przerobéw w sposdb procentowego zaawansowania poszczegdlnych pozycji kosztorysowych ( w
czgsei ryczaltowej zamowienia).

Odpowiedz

Sposob rozliczenia z Wykonawca zostat opisany we wzorze umowy, w ktérym Zamawiajacy wskazal,
ze za wykonanie przedmiotu umowy ustala si¢ nastgpujace zasady zaptaty wynagrodzenia:

1) ustala si¢ mozliwo$¢ rozliczania robét budowlanych/ustug wykonywanych na podstawie
dokumentacji projektowej Zamawiajacego miesigcznymi fakturami przejsciowymi do wysokosci 70%
kwoty podanej w § 5 ust. | umowy. Podstawa wystawienia faktury przejsciowej bedzie w przypadku:
a)robot/ustug objetych rozliczeniem ryczattowym — cze$ciowy protokét odbioru robot/wykonania
ustugi  uwzgledniajacy =~ wykonane w danym  okresie i odebrane roboty/ustugi  zgodnie
z aktualnym szczegétowym harmonogramem,

b) robdt/ustug objetych rozliczeniem kosztorysowym — czesciowy protoko6t odbioru robét/ wykonania
ustugi na podstawie kosztorysu powykonawczego.

Zatem rozliczenie nastgpowac bedzie zgodnie z zapisami okreslonymi we wzorze umowy oraz
szczegbtowym harmonogramem rzeczowo - terminowo — finansowym.



Przedstawiony kosztorys ofertowy bedzie stuzyt do okreslenia wysokosci miesiecznych przerobéw w
sposob procentowego zaawansowania poszczegdlnych pozycji kosztorysowych ( w czgéci ryczattowej
zamoOwienia).

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang ilosci przedmiarowych w przedmiarach oraz ich krotnosci (
dotyczy czgsci kosztorysowej i ryczattowej zaméwienia).

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany ilosci przedmiarowych oraz ich krotnoéci. Ponadto
Wykonawca nie moze pomina¢ w kosztorysie ofertowym zadnej pozycji z formularza kosztorysu. W
przypadku dokonania wyceny danej pozycji kosztorysu w innej pozycji, przy pozycji nie wycenionej
nalezy poda¢ numer pozycji gdzie wyceniono dane roboty.

Pytanie 11
Czy okreslenie technologii wykonania grobli tymczasowej lezy po stronie ........

Odpowiedz
W przedmiotowym pytaniu brak zakoficzenia tresci pytania, zatem Zamawiajacy nie ma mozliwosci
udzielenia odpowiedzi na fragmentarycznie zadane pytanie.

Pytanie 12
Czy w przypadku stwierdzenia rozbieznosci pomigdzy dokumentacja projektowa, a przedmiarem ( w

czgsci ryczattowej) w zakresie ilosci przedmiarowych Zamawiajacy dopuszcza zmiane iloSci
przedmiarowych, czy w poprawnej wycenie (w przypadku stwierdzenia réznic ilosci przedmiarowych)
nalezy kierowa¢ si¢ dokumentacja i specyfikacja techniczng wykonania i odbioru robot.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany ilosci przedmiarowych. W przypadku stwierdzeniu réznic nalezy
kierowa¢ si¢ dokumentacjq projektowa w zakresie calo$ci robét objetych wynagrodzeniem
ryczattowym. Zamawiajacy zwraca uwage, ze zakres rzeczowych robét objetych wynagrodzeniem
ryczattowym, zwiazanych z budowa bariery fizycznej zostat okreslony w przedmiarze robot.

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do uzyskania informacji dokonanych zamoéwieniach

materialowych i terminie dostawy na budowe.

Odpowiedz

W specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robét zataczonych do specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia zostaly w sposob szczegétowy okreslone zasady postepowania w zakresie
zakup6w materialowych_jak i terminéw ich dostawy na budowe.
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